
PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Moneda Extranjera - Miles de Dólares
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

110101 PROGRAMA: EJÉRCITO DE CHILE
:

Fecha 27/01/2025

1Página
:
:
13:20:01Hora

Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 17
09-02-2024

Ver Decreto
N° 206

20-03-2024

Ver Decreto
N° 551

27-05-2024

Ver Decreto
N° 576

27-05-2024

Ver Decreto
N° 1552

28-11-2024

Ver Decreto
N° 2005

02-01-2025
TOTAL INGRESOS 1.109 187 269 -286 -675

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1.109
02 Del Gobierno Central 1.109

015 Fondo para Misiones de Paz-Estado Mayor Conjunto 1.109
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 187

99 Otros 187
09 APORTE FISCAL -675

01 Libre -675
11 VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS -286

03 Operaciones de Cambio -286
002 Gastos por Operaciones de Cambio -286

15 SALDO INICIAL DE CAJA 269
TOTAL GASTOS 1.109 187 269 -286 -675

21 GASTOS EN PERSONAL 1.017 -532
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 92 -286 -143
25 INTEGROS AL FISCO 62

99 Otros Integros al Fisco 62
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 187

03 A Otras Entidades Públicas 187
244 Fondo Rotativo de Abastecimiento 187

34 SERVICIO DE LA DEUDA 207
07 Deuda Flotante 207

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0017_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0206_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0551_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0576_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1552_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/2005_TR.pdf
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Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre
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2Página
:
:
13:20:01Hora

Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 1611
05-12-2024

Ver Decreto
N° 2001

31-12-2024
TOTAL INGRESOS -120 83

05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 83
02 Del Gobierno Central 83

015 Fondo para Misiones de Paz-Estado Mayor Conjunto 83
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES

99 Otros
09 APORTE FISCAL -120

01 Libre -120
11 VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS

03 Operaciones de Cambio
002 Gastos por Operaciones de Cambio

15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS -120 83

21 GASTOS EN PERSONAL 83
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -120
25 INTEGROS AL FISCO

99 Otros Integros al Fisco
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

03 A Otras Entidades Públicas
244 Fondo Rotativo de Abastecimiento

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1611_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/2001_TR.pdf
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